ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày        tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý đơn yêu cầu

hòa giải tranh chấp đất đai của ông Hoàng Văn Lương

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Quyết định số 2215/2024/QĐ-UBND ngày 20/9/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc công bố danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai thuộc phạm

vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Ngày 29/5/2025 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND thị trấn Chợ Chu

có nhận được đơn đề nghị hòa giải tranh chấp đất đai của ông Hoàng Văn Lương,

UBND thị trấn đã tiếp nhận hồ sơ trên vậy UBND thị trấn thông tin đến ông Hoàng

Văn Lương, Trương Văn Tú và Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai được biết.

Thửa đất đang tranh chấp thuộc thửa đất số 87 tờ bản đồ số 17 bản đồ địa chính

thị trấn Chợ Chu sau sáp nhập

Vậy UBND thị trấn thông báo đến Quý cơ quan, quý ông, bà được biết theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VP ĐKDĐ huyện Định Hóa;

- Ông Hoàng Văn Lương;

- Ông Trương Văn Tú;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T06:54:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T08:12:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T08:12:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T08:12:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!